
  

Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 08 августа 2022 года  г. Ртищево      № 326 

 
Об утверждении состава муниципального 

резерва управленческих кадров 

 

В соответствии с решением комиссии по проведению конкурсного отбора,  

положением о кадровом резерве  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав муниципального резерва управленческих кадров: 

Бакиева Г. А. – заместитель директора по  учебно- воспитательной работе МОУ 

«СОШ № 1 г.Ртищево»; 

Желудкова Л. В. - заместитель директора по  учебно - воспитательной работе МОУ 

«СОШ № 2 г.Ртищево»; 

Горшкова О. В. - заместитель директора по учебно- воспитательной работе                          

МОУ «СОШ № 4 г.Ртищево»; 

Балберова О. В.  - заместитель директора по учебно - воспитательной работе 

МАОУ «СОШ № 8  г.Ртищево»; 

Щаднева М. А.  - заместитель директора по  учебно - воспитательной работе МОУ 

«СОШ № 9 г.Ртищево»; 

Ванина Е.С.- старший воспитатель ЦРР «МДОУ «Детский сад № 1 «Мечта»; 

Гусева О.Н. - старший воспитатель «МДОУ «Детский сад № 4 «Колобок»; 

Никитина И.С. - старший воспитатель «МДОУ «Детский сад № 5 «Сказка»; 

Ишкова Н.С. - старший воспитатель «МДОУ «Детский сад № 6 «Медвежонок»; 

Куприянова Ю.В. - старший воспитатель «МДОУ «Детский сад № 7 «Журавушка»; 

2. Начальнику МКУ «МЦОКО» Болтовой Л.В.  составить заявку  на программы 

обучения кадров резерва в срок до 01.09.2022 года.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Начальник управления  

общего образования администрации  

Ртищевского муниципального района                 С.В. Рудаева 


		2022-08-31T17:31:09+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




